
19-20 апреля 2019 г. Ленинградская область, Выборгский район, пос. Красный Холм, массив «Пальцево»
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Этап 1 Этап 2 Этап 3
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прохожден

ия 1 этап
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прохожден

ия 2 этап
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прохожден

ия 3 этап
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прохождения 

дистанции

Время на 

дистанции 

в балах

Результат Место

% от 

результата 

победителя

Выполнен

ный 

норматив

1 11
Мельник Олег Александрович             

Мельник Екатерина Валерьевна

1985    

1991

 КМС  

КМС
РОО"ФСТ Крыма" Республика Крым 1 3 0 4 0:27:50 0:28:30 0:12:57 1:09:17 277,13 281,13 I 100,00% 1

2 10
Ткачев Игорь Викторович                        

Вассерман Мария Ильинична

1993    

1999

 I         

I
РОО"ФСТ Крыма" Республика Крым 6 5 0 11 0:30:05 0:27:15 0:18:30 1:15:50 303,33 314,33 II 111,81% 3

3 19
Гладков Александр Николаевич

Хисамова Гузель Ильдаровна

1989   

1995

КМС 

КМС

Университет ИТМО 

«Кронверкские 

барсы»

Санкт-Петербург 3 0 350 353 0:27:46 0:23:13 0:00:00 0:50:59 203,93 556,93 III 198,10% -

4 14
Осипова Анастасия Андреевна

Герман Виталий Александрович

1991    

1987

 1              

2
ММСОО "ПКТ" Санкт-Петербург 361 35 0 396 0:00:00 0:29:59 0:19:50 0:49:49 199,27 595,27 4 211,74% -

5 18
Чернов Павел Геннадьевич

Закрий Дарья Андреевна

1986    

1994

 2           

2

ФГБОУ ВО «РГПУ 

им. А.И.Герцена» - 

ФЕНИКС

Санкт-Петербург 15 350 10 375 0:35:12 0:00:00 0:29:42 1:04:54 259,60 634,60 5 225,73% -

6 20
Сахно Дарья Евгеньевна

Кубрачков Алексей Дмитриевич

1996     

2001

1               

2

Университет ИТМО 

«Кронверкские 

барсы»

Санкт-Петербург 375 208 1 584 0:00:00 0:00:00 0:23:00 0:23:00 92,00 676,00 6 240,46% -

7 22
Казакова Ольга Вадимовна

Брочковский Евгений Александрович

1995    

1984

2          

2

Университет ИТМО 

«Кронверкские 

барсы»

Санкт-Петербург 378 350 0 728 0:00:00 0:00:00 0:26:24 0:26:24 105,60 833,60 7 296,51% -

8 23
Черезов Юрий Юрьевич

Мещерякова Ирина Евгеньевна

1999    

1998

2          

КМС

Университет ИТМО 

«Кронверкские 

барсы»

Санкт-Петербург 353 350 350 1053 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0,00 1 053,00 9 374,56% -

Главный судья _______________________/Железный О.Е., СС1К, Санкт-Петербург/


Главный секретарь___________________/Чистякова В.В. СС1К, Санкт-Петербург

Территория

Прохождение Результат

Примечание

Сектор физической культуры и спорта администрации Петроградского района

Санкт-Петербурга

ММСОО «Петроградский Клуб Туристов»

 Чемпионат Петроградского района Санкт-Петербурга по спортивному туризму (дистанция – горная – связка).  Открытие сезона. 19-20 апреля 2019    

Предварительный протокол соревнований

в дисциплине "дистанция-горная-связка" 3 класса, код 0840101811Я

"мужчины/женщины"

СМЕШАННЫЕ СВЯЗКИ
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