Сектор физической культуры и спорта администрации Петроградского района Санкт-Петербурга ММСОО «Петроградский Клуб Туристов»

Чемпионат Петроградского района Санкт-Петербурга по спортивному туризму (дистанция – горная – связка). Открытие сезона. 19-20 апреля 2019

19-20 апреля 2019 г.

Ленинградская область, Выборгский район, пос. Красный Холм, массив «Пальцево»

Предварительный протокол соревнований в дисциплине "дистанция-горная-связка" 3 класса, код 0840101811Я "мужчины/женщины" СМЕШАННЫЕ СВЯЗКИ

Квалификационный ранг

344

	Номер связки	Состав связки	Год	Разряд	Команда	Территория	Прохождение								Результат					
Nº п\п							Этап 1	Этап 2	Этап 3	Сумма штрафных баллов на этапах	Время прохожден ия 1 этап	Время прохожден ия 2 этап	Время прохожден ия 3 этап	Время прохождения дистанции	Время на дистанции в балах	Результат	Место	% от результата победителя	пын	Примечание
1		Мельник Олег Александрович Мельник Екатерина Валерьевна	1985 1991	KMC KMC	РОО"ФСТ Крыма"	Республика Крым	1	3	0	4	0:27:50	0:28:30	0:12:57	1:09:17	277,13	281,13	I	100,00%	1	
2	10	Ткачев Игорь Викторович Вассерман Мария Ильинична	1993 1999	I I	РОО"ФСТ Крыма"	Республика Крым	6	5	0	11	0:30:05	0:27:15	0:18:30	1:15:50	303,33	314,33	II	111,81%	3	
3	19	Гладков Александр Николаевич Хисамова Гузель Ильдаровна	1989 1995	KMC KMC	Университет ИТМО «Кронверкские барсы»	Санкт-Петербург	3	0	350	353	0:27:46	0:23:13	0:00:00	0:50:59	203,93	556,93	III	198,10%	-	
4	14	Осипова Анастасия Андреевна Герман Виталий Александрович	1991 1987	1 2	ММСОО "ПКТ"	Санкт-Петербург	361	35	0	396	0:00:00	0:29:59	0:19:50	0:49:49	199,27	595,27	4	211,74%	-	
5	18	Чернов Павел Геннадьевич Закрий Дарья Андреевна	1986 1994	2 2	ФГБОУ ВО «РГПУ им. А.И.Герцена» - ФЕНИКС	Санкт-Петербург	15	350	10	375	0:35:12	0:00:00	0:29:42	1:04:54	259,60	634,60	5	225,73%	-	
6	20	Сахно Дарья Евгеньевна Кубрачков Алексей Дмитриевич	1996 2001	1 2	Университет ИТМО «Кронверкские барсы»	Санкт-Петербург	375	208	1	584	0:00:00	0:00:00	0:23:00	0:23:00	92,00	676,00	6	240,46%	-	
7	22	Казакова Ольга Вадимовна Брочковский Евгений Александрович	1995 1984	2 2	Университет ИТМО «Кронверкские барсы»	Санкт-Петербург	378	350	0	728	0:00:00	0:00:00	0:26:24	0:26:24	105,60	833,60	7	296,51%	-	
8	23	Черезов Юрий Юрьевич Мещерякова Ирина Евгеньевна	1999 1998	2 KMC	Университет ИТМО «Кронверкские барсы»	Санкт-Петербург	353	350	350	1053	0:00:00	0:00:00	0:00:00	0:00:00	0,00	1 053,00	9	374,56%	-	

Главный судья	_/Железный О.Е., СС1К, Санкт-Петербург/□
Спорин и домератори	/Unorgroup P. P. CC1V. Court Horonours